
 

          

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
Ηράκλειο, 29-03-2023 

 
 

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η 

To Πανεπιστήμιο Κρήτης προκηρύσσει την πλήρωση έντεκα (11) θέσεων μελών Δ.Ε.Π. ως εξής:   

ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ, Τηλ. 2810-394762, email: medsec@med.uoc.gr 

1. Αριθμός  προκήρυξης: 3880/22-02-2023 
Φ.Ε.Κ. 752/20-03-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: 645Ι469Β7Γ-Ρ5Ν 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»/Αναπλ. Καθηγητή: APP 32871 

ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»/Επίκ. Καθηγητή  με θητεία: ΑΡΡ32875 
ΤΟΜΕΑΣ  ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή ή  Επίκουρου Καθηγητή,  με γνωστικό 

αντικείμενο «Ακτινολογία – Ακτινολογική Ογκολογία». 

2. Αριθμός  προκήρυξης: 3879/22-02-2023 
Φ.Ε.Κ. 752/20-03-2023  τ. Γ’, ΑΔΑ: 6ΒΟΙ469Β7Γ-ΠΧΡ 

ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 32873 
ΤΟΜΕΑΣ  ΒΑΣΙΚΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του   Επίκουρου Καθηγητή,  με γνωστικό αντικείμενο «Ιατρική Χημεία  με 

έμφαση σε μηχανισμούς ασθενειών» 
 

3. Αριθμός  προκήρυξης: 1259/20-01-2023 

Φ.Ε.Κ. 572/06-03-2023  τ. Γ’, ΑΔΑ: 9ΤΩΡ469Β7Γ-Ρ69 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 32936 
ΤΟΜΕΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, με γνωστικό αντικείμενο «Καρδιο-
Θωρακοχειρουργική» 
 

4. Αριθμός  προκήρυξης: 1260/20-01-2023 
Φ.Ε.Κ. 572/06-03-2023  τ. Γ’, ΑΔΑ: 64ΝΛ469Β7Γ-Ξ9Ζ 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 32937 

ΤΟΜΕΑΣ ΜΗΤΕΡΑΣ-ΠΑΙΔΙΟΥ 
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο «Νεογνολογία» 
 

 
ΤΜΗΜΑ  ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, Τηλ.  2810-393505, e-mail: csd@csd.uoc.gr 

5. Αριθμός  προκήρυξης:  2170/02-02-2023 

Φ.Ε.Κ. 745/20-03-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: ΨΡ1Φ469Β7Γ-7Δ0 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»/Αναπλ. Καθηγητή  ΑPP  32876 
ΤΟΜΕΑΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο  «Μηχανική των 
Μεγάλων Δεδομένων». 
 

ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΗΣ, Τηλ. 2810-394308, e-mail: kandida@physics.uoc.gr 

6. Αριθμός  προκήρυξης: 2381/07-02-2023 
Φ.Ε.Κ. 745/20-03-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: ΨΚΘΗ469Β7Γ-Ο3Γ 

ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»/Αναπλ. Καθηγητή APP32870 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»/Επίκουρου Καθηγητή / ΑPP 32874 
ΤΟΜΕΑΣ ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΗΣ ΎΛΗΣ 

- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή ή του Επίκουρου Καθηγητή, με γνωστικό 
αντικείμενο  «Πειραματική Φυσική Συμπυκνωμένης Ύλης». 

 

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ, Τηλ. 2810-394401, email: msmyrnaki@uoc.gr 

7. Αριθμός προκήρυξης: 2822/13-02-2023 
Φ.Ε.Κ. 752/20-03-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: ΨΥΙΣ469Β7Γ-Ω04  

ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP32877 
ΤΟΜΕΑΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, ΠΛΗΘΥΣΜΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΙΑΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ  
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή,  με γνωστικό αντικείμενο « Βιοποικιλότητα 

Ζώων – Κλιματική Αλλαγή». 

8. Αριθμός προκήρυξης: 990/20-01-2023 
Φ.Ε.Κ. 572/06-03-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: ΨΦΩΟ469Β7Γ-Ω23  

ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP32929 
ΤΟΜΕΑΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ, ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΥΤΤΑΡΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ   
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας,  με γνωστικό αντικείμενο «Μοριακή 

Βιολογία και Επιγενετική». 

mailto:medsec@med.uoc.gr


 

 
ΤΜΗΜΑ  ΧΗΜΕΙΑΣ, Τηλ. 2810-395131, email:pantelidaki@chemistry.uoc.gr 

9. Αριθμός προκήρυξης: 1166/20-01-2023   

Φ.Ε.Κ. 745/20-03-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: 9OA3469Β7Γ-ΜΒΗ  
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP32869 
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή,  με γνωστικό αντικείμενο «Οργανική  Χημεία» 

 
 
ΤΜΗΜΑ  ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ, Τηλ. 2810-394271, email: skouradaki@materials.uoc.gr 

10. Αριθμός προκήρυξης: 449/11-01-2023   
Φ.Ε.Κ. 572/06-03-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: 6ΖΡΦ469Β7Γ-ΥΣΦ  
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP32924 

- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή,  με γνωστικό αντικείμενο «Βιοϋλικά και 
Εφαρμογές» 

11. Αριθμός προκήρυξης: 450/11-01-2023   

Φ.Ε.Κ. 572/06-03-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: 645Κ469Β7Γ-2ΞΝ  
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP32927 
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας,  με γνωστικό αντικείμενο «Βιοϋλικά 

στην Εμβιομηχανική» 
 
 

 
 
Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται μέσω του πληροφοριακού συστήματος «ΑΠΕΛΛΑ» 

(https://apella.minedu.gov.gr/).   
 
ΛΗΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ:  29-05-2023. 

 

 

                                                                                   

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

 
 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ. ΚΟΝΤΑΚΗΣ 
 

mailto:skouradaki@materials.uoc.gr
https://apella.minedu.gov.gr/

	ΤΟΜΕΑΣ  ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ
	ΤΟΜΕΑΣ  ΒΑΣΙΚΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
	ΤΟΜΕΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ
	ΤΟΜΕΑΣ ΜΗΤΕΡΑΣ-ΠΑΙΔΙΟΥ
	ΤΟΜΕΑΣ Συμπυκνωμένης Ύλης
	ΤΟΜΕΑΣ Βιολογίας Οργανισμών, Πληθυσμών και Περιβάλλοντος και Θαλάσσιας Βιολογίας
	ΤΟΜΕΑΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ, ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΥΤΤΑΡΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

